Powerfist Floor Model Abrasive Blasting Cabinet 8046492

V238

1

B

32

For technical questions call: 1-800-665-8685

43

8

PARTS BREAKDOWN

14



8046492 Powerfist Floor Model Abrasive Blasting Cabinet V238

PARTS LIST
No. Description Qty. No. Description Qty.
1 Leg 4 31 Glove Clamp 2
2 Shelf 1 32 Feet 4
3 E Hook 1 33 Glove Mounting Ring 2
4 Removal Cover 1 34 Leg Shim 3
5 Funnel Mouth 1 35 Metal Liner 1
6 Funnel Plate (Front, Rear) 2 36 Large Cap 1
7 Funnel Plate (Left, Right) 2 37 Daylight Lamp Mounting Ring 1
8 Gun 1 38 Phillips Screw M4 x 12 11
9 Bottom Plate 1 39 Interior Fluorescent Light 1
10 Screen Frame 1 40 Transformer 1
11 Mesh Screen 1 41 Phillips Screw M6 x 45 2
12 Latch 1 42 Hex Nut M5 1
13 Door 1 43 Phillips Screw M6x12 24
14 Glove 2 44 Phillips Screw M6x25 14
15 Right Plate 1 45 Flat Washer @5 62
16 Roof 1 46 Phillips Screw M5x50 1
17 Cabinet Front Plate 1 47 Phillips Screw with Flange M5x12 | 61
18 Cabinet Left Plate 1 48 Phillips Screw M4x16 12
19 Cabinet Rear Plate 1 49 Phillips Screw M4x20 12
20 Switch Box 1 50 Phillips Screw M4x10 11
21 Switch 1 51 Phillips Screw M2x10 2
22 Connection Flange 1 52 Hex Nut with Flange M6 40
23 Seal Ring 1 53 Hex Nut with Flange M5 61
24 Hinge 1 54 Hex Nut M4 35
25 Protection Film 1 55 Hex Nut M2 2
26 Plexiglas 1 56 Flat Washer @4 35
27 Plexiglas 1 57 Flat Washer 06 40
28 Frame 1 58 Door Seal 1
29 Small Cap 1
30 Glove Seal Ring 2

Visit www.princessauto.com for more information

15



V28

8046492 Coffret de projection abrasive Powerfist, modéle de plancher

Y

ra

REPARTITION DES PIECES

1

B

15

Visitez www.princessauto.com pour plus d'informations



V2,8

Coffret de projection abrasive Powerfist, modeéle de plancher 8046492

LISTE DES PIECES
N° | Description Qté | | N° | Description Qte
1 | Jambe 4 31 | Bride de serrage pour gant 2
2 | Tablette 1 32 | Pieds 4
3 | Crocheten « E » 1 33 | Bague de montage pour gant 1
4 | Couvercle amovible 1 34 | Cale de patte 3
5 | Embouchure de I'entonnoir 1 35 | Garniture de métal 1
6 | Plague d’entonnoir (avant, arriére) 2 36 | Grand capuchon 1
7 | Plaque d’entonnoir (gauche, droite) 2 37 | Lampe a lumiére anneau de fixation 1
8 | Pistolet 1 38 | Vis cruciforme, M4 x 12 11
9 | Plaque inférieure 1 39 | Lampe fluorescente intérieure 1
10 | Cadre de tamis 1 (Vendus séparément)
11 | Tamis 1 40 | Transformateur (Vendus séparément) | 1
12 | Verrou 1 41 | Vis cruciforme M6x45 2
13 | Porte 1 42 | Ecrou hexagonal M5 1
14 | Gant 2 43 | Vis cruciforme, M6 x 12 24
15 | Plaque de droite 1 44 | Vis cruciforme, M6 x 25 14
16 | Toit 1 45 | Rondelle plate @5 62
17 | Plaque avant du cabinet 1 46 | Vis cruciforme, M5 x 50 1
18 | Plaque de gauche du cabinet 1 47 | Vis cruciforme a épaulement M5 x 12 | 61
19 | Plaque arriére du cabinet 1 48 | Vis cruciforme, M4 x 16 12
20 | Boite de distribution 1 49 | Vis cruciforme, M4 x 20 12
21 | Interrupteur 1 50 | Vis cruciforme, M4 x 10 11
22 | Bride de connexion 1 51 | Vis cruciforme, M2 x 10 2
23 | Bague d'étanchéité 1 52 | Ecrou hexagonal a épaulement M6 40
24 | Charniere 1 53 | Ecrou hexagonal a épaulement M5 61
25 | Pellicule de protection 1 o4 I?crou hexagonal M4 35
26 | Verre plastique 1 55 | Ecrou hexagonal M2 2
27 | Verre plastique 1 56 | Rondelle plate @4 35
28 | Cadre 1 57 | Rondelle plate @6 40
29 | Petit capuchon 1 58 | Joint d’étanchéité de porte 1
30 | Bague d’étanchéité pour gant 2

—_
D

En cas de questions techniques, appelez le 1-800-665-8685




